
ZARZĄDZENIE NR 3/2017
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 24 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania komisji przeprowadzającej ocenę przydatności użytkowej materiałów 
zasobu geodezyjnego i kartograficznego

Na podstawie § 27 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 

5 września 2013 r. w sprawie  organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego (Dz. U. z 2013 r. poz.1183) zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam Komisję do przeprowadzenia oceny przydatności użytkowej materiałów zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego w składzie:

1) Beata Sputo - Przewodniczący Komisji

2) Sławomir Deptuła - Członek Komisji

3) Sławomir Wierzchowski - Członek Komisji

4) Paweł Majewski - Członek Komisji

5) Jolanta Stankiewicz - Członek Komisji

§ 2. Celem pracy Komisji jest przeprowadzenie oceny przydatności użytkowej materiałów zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego.

§ 3. . Komisja w swojej pracy kierować się będzie przesłankami wynikającymi z rozporządzenia, 

o którym mowa w podstawie prawnej niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta Ostrowski

Zbigniew Kamiński

Id: D422E768-26CD-4065-B017-85058C006121. Podpisany Strona 1


		2017-01-24T09:56:13+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




